φορτωτή (JCB). Το Δασαρχείο Θάσου αδυνατεί να εκτελέσει τις παραπάνω εργασίες καθώς 
δεν διαθέτη σκαπτικά μηχανήματα.  
Οι εργασίες θα εκτελεστούν στους δρόμους που αναφέρονται στον ανωτέρω συνοπτικό 
πίνακα προμέτρησης  

Η δαπάνη του έργου θα ανέλθει στις είκοσι τρείς χιλιάδες πεντακόσια ευρώ 

(23.500,00 €)με Φ.Π.Α. και 18.951,61 € χωρίς το Φ.Π.Α. και μέχρι εξαντλήσεως της κα-

τανεμηθείσας πίστωσης.  

Η χρηματοδότηση του έργου θα γίνει από πιστώσεις σύμφωνα με την 

169429/1647/24-04-2018 «Έγκριση διάθεσης πίστωσης – χρηματοδότηση των Δασικών 

Υπηρεσιών των Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, για την υλοποίηση έργων και εργασιών «α-